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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：陕西省西安市中级人民法院 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 170,876,850.63 107,311,633.40 7,236,517.23 56,328,700.00

2 204 公共安全支出 147,922,392.72 84,977,175.49 7,236,517.23 55,708,700.00

3 　　20405 　　法院 147,922,392.72 84,977,175.49 7,236,517.23 55,708,700.00

4 　　　　2040501 　　　　行政运行 92,213,692.72 84,977,175.49 7,236,517.23 0.00  

5 　　　　2040502 　　　　一般行政管理事务 29,511,100.00 0.00 0.00 29,511,100.00  

6 　　　　2040504 　　　　案件审判 15,730,000.00 0.00 0.00 15,730,000.00  

7 　　　　2040505 　　　　案件执行 2,400,000.00 0.00 0.00 2,400,000.00  

8 　　　　2040599 　　　　其他法院支出 8,067,600.00 0.00 0.00 8,067,600.00  

9 205 教育支出 620,000.00 0.00 0.00 620,000.00

10 　　20508 　　进修及培训 620,000.00 0.00 0.00 620,000.00

11 　　　　2050803 　　　　培训支出 620,000.00 0.00 0.00 620,000.00  

12 208 社会保障和就业支出 9,604,656.09 9,604,656.09 0.00 0.00

13 　　20805 　　行政事业单位养老支出 9,534,594.37 9,534,594.37 0.00 0.00

14 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 6,356,395.96 6,356,395.96 0.00 0.00  

15 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 3,178,198.41 3,178,198.41 0.00 0.00  

16 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 70,061.72 70,061.72 0.00 0.00

17 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 70,061.72 70,061.72 0.00 0.00  

18 210 卫生健康支出 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00 0.00

19 　　21011 　　行政事业单位医疗 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00 0.00

20 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00 0.00  

21 221 住房保障支出 10,959,126.50 10,959,126.50 0.00 0.00

22 　　22102 　　住房改革支出 10,959,126.50 10,959,126.50 0.00 0.00

23 　　　　2210201 　　　　住房公积金 8,573,838.74 8,573,838.74 0.00 0.00  

24 　　　　2210203 　　　　购房补贴 2,385,287.76 2,385,287.76 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目）

预算单位：陕西省西安市中级人民法院 单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称
政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 170,876,850.63 107,311,633.40 7,236,517.23 56,328,700.00

2 301 工资福利支出 101,875,690.40 101,875,690.40 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 23,073,964.20 23,073,964.20 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 25,007,056.05 25,007,056.05 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 22,990,000.00 22,990,000.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 6,356,395.96 6,356,395.96 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 3,178,198.41 3,178,198.41 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 70,061.72 70,061.72 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 8,573,838.74 8,573,838.74 0.00 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 10,855,500.00 10,855,500.00 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 58,390,073.23 4,612,356.00 7,236,517.23 46,541,200.00

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 6,208,665.00 0.00 1,513,165.00 4,695,500.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00  

15 　　30204 　　手续费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00  

16 　　30205 　　水费 50201 办公经费 404,000.00 0.00 100,000.00 304,000.00  

17 　　30206 　　电费 50201 办公经费 1,930,000.00 0.00 150,000.00 1,780,000.00  

18 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 430,000.00 0.00 200,000.00 230,000.00  

19 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 721,666.00 0.00 300,000.00 421,666.00  

20 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 3,753,534.00 0.00 150,000.00 3,603,534.00  

21 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 5,280,000.00 0.00 100,000.00 5,180,000.00  

22 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 3,188,000.00 0.00 1,500,000.00 1,688,000.00  

23 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 1,082,000.00 0.00 0.00 1,082,000.00  

24 　　30215 　　会议费 50202 会议费 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  

25 　　30216 　　培训费 50203 培训费 620,000.00 0.00 0.00 620,000.00  

26 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00  

27 　　30218 　　专用材料费 50204 专用材料购置费 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00  

28 　　30224 　　被装购置费 50204 专用材料购置费 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  

29 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 6,277,000.00 0.00 100,000.00 6,177,000.00  

30 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 6,440,000.00 0.00 0.00 6,440,000.00  

31 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 823,352.23 0.00 823,352.23 0.00  

32 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 660,000.00 0.00 600,000.00 60,000.00  

33 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 4,612,356.00 4,612,356.00 0.00 0.00  

34 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 14,489,500.00 0.00 1,500,000.00 12,989,500.00  

35 303 对个人和家庭的补助 823,587.00 823,587.00 0.00 0.00

36 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 360,099.00 360,099.00 0.00 0.00  

37 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 426,168.00 426,168.00 0.00 0.00  

38 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 12,720.00 12,720.00 0.00 0.00  

39 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 24,600.00 24,600.00 0.00 0.00  

40 310 资本性支出 9,787,500.00 0.00 0.00 9,787,500.00

41 　　31001 　　房屋建筑物购建 50301 房屋建筑物构建 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00  

42 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 509,900.00 0.00 0.00 509,900.00  

43 　　31006 　　大型修缮 50307 大型修缮 760,000.00 0.00 0.00 760,000.00  

44 　　31007 　　信息网络及软件购置更新 50306 设备购置 7,517,600.00 0.00 0.00 7,517,600.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：陕西省西安市中级人民法院 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 114,548,150.63 107,311,633.40 7,236,517.23

2 204 公共安全支出 92,213,692.72 84,977,175.49 7,236,517.23

3 　　20405 　　法院 92,213,692.72 84,977,175.49 7,236,517.23

4 　　　　2040501 　　　　行政运行 92,213,692.72 84,977,175.49 7,236,517.23  

5 208 社会保障和就业支出 9,604,656.09 9,604,656.09 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 9,534,594.37 9,534,594.37 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 6,356,395.96 6,356,395.96 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 3,178,198.41 3,178,198.41 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 70,061.72 70,061.72 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 70,061.72 70,061.72 0.00  

11 210 卫生健康支出 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00

13 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00  

14 221 住房保障支出 10,959,126.50 10,959,126.50 0.00

15 　　22102 　　住房改革支出 10,959,126.50 10,959,126.50 0.00

16 　　　　2210201 　　　　住房公积金 8,573,838.74 8,573,838.74 0.00  

17 　　　　2210203 　　　　购房补贴 2,385,287.76 2,385,287.76 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：陕西省西安市中级人民法院 单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 114,548,150.63 107,311,633.40 7,236,517.23

2 301 工资福利支出 101,875,690.40 101,875,690.40 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 23,073,964.20 23,073,964.20 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 25,007,056.05 25,007,056.05 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 22,990,000.00 22,990,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 6,356,395.96 6,356,395.96 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 3,178,198.41 3,178,198.41 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 1,770,675.32 1,770,675.32 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 70,061.72 70,061.72 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 8,573,838.74 8,573,838.74 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 10,855,500.00 10,855,500.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 11,848,873.23 4,612,356.00 7,236,517.23

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 1,513,165.00 0.00 1,513,165.00  

14 　　30205 　　水费 50201 办公经费 100,000.00 0.00 100,000.00  

15 　　30206 　　电费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00  

16 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 200,000.00 0.00 200,000.00  

17 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 300,000.00 0.00 300,000.00  

18 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00  

19 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 100,000.00 0.00 100,000.00  

20 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00  

21 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 200,000.00 0.00 200,000.00  

22 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 100,000.00 0.00 100,000.00  

23 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 823,352.23 0.00 823,352.23  

24 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 600,000.00 0.00 600,000.00  

25 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 4,612,356.00 4,612,356.00 0.00  

26 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00  

27 303 对个人和家庭的补助 823,587.00 823,587.00 0.00

28 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 360,099.00 360,099.00 0.00  

29 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 426,168.00 426,168.00 0.00  

30 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 12,720.00 12,720.00 0.00  

31 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 24,600.00 24,600.00 0.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：陕西省西安市中级人民法院 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：陕西省西安市中级人民法院 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 63,834,859.99

2 164 陕西省西安市中级人民法院 63,834,859.99

3 　　164001 　　陕西省西安市中级人民法院 63,834,859.99

4 　　　　 　　　　通用项目 13,351,100.00

5 　　　　　　 　　　　　　大型活动 320,000.00

6 　　　　　　　　 　　　　　　　　法官培训经费 320,000.00 保障全市法院干警的教育培训支出。本年培训主要有新法律法规专业培训班；法官的任职、续职以及晋升高级法官资格的培训；员额法官培训教育；其他各类网络培训、集中
培训。

7 　　　　　　 　　　　　　网络（设备）维护建设 2,400,000.00

8 　　　　　　　　 　　　　　　　　法院审判信息化运维费用 2,400,000.00 主要用于网络安全等级测评、院庭长监管平台、立案筛查程序、单机维保服务外包年费、服务器虚拟化运维、审判系统运维外包、官方微博微信托管服务年费、“中国庭审公开
网”庭审直播系统、网络舆情监测及跟踪分析平台服务年费、中院专网租赁费、知识产权法庭互联网宽带租赁费、中国移动互联网光纤租赁年费等具体项目。

9 　　　　　　 　　　　　　维修改造 760,000.00

10 　　　　　　　　 　　　　　　　　审判办公大楼设施维修维护费 760,000.00 主要用于维修维护法庭地砖墙面、给排水系统、盘管风机电机、办公家具、分体空调、中央空调直燃机及热水锅炉、供热制冷管道。

11 　　　　　　 　　　　　　物业管理 8,761,200.00

12 　　　　　　　　 　　　　　　　　审判办公大楼综合管理费 7,237,200.00 保障我院审判办公大楼物业管理费、水电费及取暖费支出，为干警开展工作、当事人来访提供必要条件。

13 　　　　　　　　 　　　　　　　　知识产权法庭综合管理费 1,524,000.00 保障我院港务区知识产权法庭物业管理费、水电费、取暖费及维修维护费支出，为知识产权案件审判工作提供必要条件。

14 　　　　　　 　　　　　　专项购置 1,109,900.00

15 　　　　　　　　 　　　　　　　　法警训练基地办公家具采购经费 389,900.00 采购法警训练基地办公家具，以保障我市法警训练工作顺利开展。

16 　　　　　　　　 　　　　　　　　法庭设备及耗材购置经费 720,000.00 保障办公自动化装(设)备及全院实现网上办案办公的公用网络装(设)备经费，如机房用精密空调、路由器、交换机、服务器等装(设)备的维护、维修、更新费用。该项目还用于
购买打印复印和传真机耗材，以保证办公办案工作的顺利开展。

17 　　　　 　　　　专用项目 50,483,759.99

18 　　　　　　 　　　　　　其他履职尽责专项业务费 50,483,759.99

19 　　　　　　　　 　　　　　　　　913专案组办案业务经费 560,000.00 依照西安市人民政府专题会议纪要（2011）82号，决定成立西安市“9.13”案件涉案资产领导小组，负责处置“9.13”案件涉案资产及善后工作。工作地点所用的水、电、通讯设备
、公务用车运行维护费、办公费、临聘人员工资和差旅费等必备开支。

20 　　　　　　　　 　　　　　　　　案件审判业务经费 14,970,000.00 该项目主要用于审判业务发生的办公、租赁、委托、差旅、交通、会议、法制宣传等支出。

21 　　　　　　　　 　　　　　　　　案件执行业务经费 2,400,000.00 该项目主要用于执行案件的审理、调查、执行等费用，主要支出科目为人员费用、差旅费、交通费等费用。

22 　　　　　　　　 　　　　　　　　档案寄存托管服务 640,000.00 随着案件数量日益激增，档案库已经无法满足档案存放要求，为解决库容饱和问题，档案局建议我院按照出旧存新的原则对部分档案进行寄存托管，确保档案存放管理工作有
序进行。

23 　　　　　　　　 　　　　　　　　调解基金 200,000.00 实现线上诉前调解，推动多元解纷，减轻法官办案压力。

24 　　　　　　　　 　　　　　　　　历史、即时档案数字化加工经费 2,000,000.00 本项目主要保障我院历史、即时档案的整理、扫描和数字化等工作，保证档案服务工作安全性、即时性。

25 　　　　　　　　 　　　　　　　　聘用制书记员工资经费 12,369,500.00 聘用书记员辅助法官进行案件审判及执行工作，该项经费保障统一招考书记员工资待遇。

26 　　　　　　　　 　　　　　　　　聘用制书记员公用经费 1,470,500.00 保障书记员公用经费，推进案件审理工作有序进行。

27 　　　　　　　　 　　　　　　　　破产基金 300,000.00 为提高法院破产审判质效，持续优化营商环境，完善破产审判配套机制，着力解决企业破产费用困境，保障破产管理人依法履行职责，特设置该基金以保障破产案件援助资金
。

28 　　　　　　　　 　　　　　　　　审判办公大楼基建账款项 5,506,159.99 该项目为实有资金，系审判办公大楼基建项目款项。

29 　　　　　　　　 　　　　　　　　省高院转办案经费 2,000,000.00 该项目为实有资金，主要保障大要案办案业务支出。

30 　　　　　　　　 　　　　　　　　智慧诉讼服务中心配套项目 8,067,600.00 诉讼服务中心配套项目设备、软件采购，目的是为当事人提供全流程覆盖的智能化自助服务。诉讼服务大厅内做到全程留痕、方便监管。同时采用远程视频、全程信息化、前
台后端协同办公等方式提供高效诉讼服务，建立诉讼服务大厅与其他业务办理系统及信息平台的互联互通、资源共享运行机制，实现各类诉讼服务业务办理全面网上运行。


